ידיעון
למרצה חדש/ה
בבצלאל
≈
תשע"ו
2016/2015

בצלאל
אקדמיה
לאמנות ועיצוב
ירושלים

**ברוך בואך לבצלאל, אקדמיה לאמנות
ועיצוב, ירושלים. חוברת זו נועדה
לספק מידע אודות האקדמיה, לשמש
"מורה נבוכים" בשאלות העשויות
להתעורר בחיי היום יום במהלך העבודה
ולהפנותך לגורמים המתאימים לקבלת
שירות וסיוע בנושאים השונים.
אנו מאחלים לך שעבודתך באקדמיה
תהיה משמעותית, מאתגרת ונעימה.**

סכום בבנק ניכוי ח"ל ניכוי משרד סכום נטו ניכוי חובה סך תשלומים הקדשים ברוטו שוטף חסי אחרים המזי המזאת עבודה מסת מססת שכר בסיס
3,456.87 0.00 25.26 3,482.13 126.29 3,608.42 0.00 3,608.42 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608.42

תשלום דמי חברות
בארגון המרצים

למרצה הזכאי להפרשות
סוציאליות תיפתח
פנסיית חובה ובשורה
זו יופיעו שיעור וסכום
ההפרשה משכרך

בצלאל, אקדמיה לאמנות ועיצוב, ירושלים

כ"א חשון תשע"ו
03 נובמבר 2015
בצלאל
אקדמיה
לאמנות ועיצוב
ירושלים

ד"ר הודיה ת.ר. 24046
ירושלים 91240
טל' 02-5823094 02-5893333
www.bצלאל.ac.il

עבור מסמטסטר א' ישולם לך שכר עבור X יחידות הוראה בתעריף 346.96 ₪ ליחידת הוראה, לסכום זה תינתן תוספת בשיעור של 4% תמורת חופשה. סה"כ ישולמו לך בחודש XXXX ₪ ולמסמטסטר ישולמו XXXXX ₪.

א, ג-ה, טל' 02-5631584, דוא"ל: m.a.prg@bezalel.ac.il

× לימודי מוסמך בעיצוב תעשייתי M.Des

טל': 02-6332996, דוא"ל: idmaster@bezalel.ac.il

× היחידה ללימודי חוץ

טל': 02-6249363, פקס: 02-6249371,

דוא"ל: information@be.bezalel.ac.il

בצלאל
אקדמיה
לאמנות ועיצוב
ירושלים

לוח שנה אקדמי לשנת הלימודים תשע"ו (2015 - 2016)

סמסטר א'

08.10.15 כנס שנה א'
16.10.15-11.10.15 שבוע הערכות שנה א'
18.10.15 פתיחת שנת הלימודים תשע"ו
25.10.15 יום הזיכרון ליצחק רבין ז"ל
01.01.16 פתיחת ההרשמה לשנת הלימודים תשע"ז
20.01.16 הגשות קורסים כלל בצללים
22.01.16 סיום לימודים עיוניים
28.02.16-24.01.16 הגשות כולל
29.01.16 סיום סמסטר א'
12.02.16-31.01.16 מבחנים עיוניים כולל
20.02.16-14.02.15 חופשת סמסטר א' כולל